
Uchwała Nr XLI/391/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 22 lutego 2006 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta  Starogardu Gdańskiego do 
zawarcia umowy z Gminą Miejską Katowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samor/ml/.ie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy z dnin 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 póz. 2104) uchwala siv co 
następuje:

§ 1
Upoważnia się Prezydenta Miasta do zawarcia umowy w imieniu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański z Gminą Miejską w Katowicach w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej  w formie  dotacji  celowej,  poszkodowanym i  rodzinom ofiar  katastrofy 
budowlanej w Chorzowie.

§2
Gmina Miejska przeznacza z budżetu gminy na 2006 r., na wyżej wskazany e cl, kwotę 
10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

§3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Dnia 31 stycznia 2006 r. Prezes Związku Miast Polskich zwrócił się do 
samorządów miast polskich z apelem finansowego wsparcia poszkodowanych 
i rodzin ofiar katastrofy budowlanej jaka miała miejsce w Chorzowie dnia 28 
stycznia 2006 r.

Przychylając  się  do  tego  apelu  pragnę  przedstawić  Wysokiej  Radzie 
propozycję przekazania na ten cel kwoty 10.000 zł. z tegorocznego budżetu 
miasta.

Aby jednak czynność tą można było sformalizować niezbędne jest, na 
podstawie  art.  175  ustawy  o  finansach  publicznych,  zawarcie  stosownej 
umowy z administratorem tych środków jakim wyznaczono miasto Katowice z 
jego prezydentem panem Piotrem Uszokiem.

W obliczu takiej tragedii i ogromu cierpień nie powinniśmy pozostać 
obojętni  i  przyłączyć  się  do  odruchu  serca  idąc  z  pomocą  wszystkim 
poszkodowanym w tej katastrofie.
Proszę uprzejmie o pozytywne zaakceptowanie powyższej propozycji.


